
          
Zarządzenie Nr 3155/2018 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 18 lipca 2018r. 
 
 
 

w sprawie powołania likwidatora jednostki budżetowej o nazwie Żłobek                     
„Radomirek” w Radomiu, ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 13 
  
 
Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                             
w Radomiu, w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Radomiu Nr 719/2018 z dnia                            
2 lipca 2018r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej – Żłobek „Radomirek”                     
w Radomiu przy ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 13 oraz utworzenia jednostki bu-
dżetowej Miejski Zespół Żłobków „Radomirek” w Radomiu i nadania Statutu               
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Na likwidatora jednostki budżetowej – Żłobek „Radomirek” w Radomiu, ul. Polskiego 
Czerwonego Krzyża 13 powołuję Panią Annę Orzechowską – Dyrektora Żłobka                
„Radomirek” w Radomiu zwanego dalej Likwidatorem. 
 
 

§ 2. 
 

Zadaniem Likwidatora jest przeprowadzenie likwidacji Żłobka „Radomirek” w Radomiu 
przy ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 13, a w szczególności: 

1) sporządzenie planu finansowego oraz harmonogramu likwidacji, 
2) sporządzenie inwentaryzacji składników majątkowych, 
3) sporządzenie bilansu otwarcia i zamknięcia likwidacji, 
4) zawiadomienie instytucji m.in. – banku, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, 

Urzędu Skarbowego o otwarciu likwidacji, 
5) zakończenie spraw prowadzonych przez jednostkę, które mogą być zakończo-

ne, 
6) archiwizacja dokumentacji likwidowanej jednostki, 
7) sporządzenie sprawozdania z działalności Likwidatora jednostki, 
8) wykreślenie Żłobka „Radomirek” w Radomiu przy ul. Polskiego Czerwonego 

Krzyża 13 z właściwych rejestrów, 
9) przekazanie akt osobowych do Miejskiego Zespołu Żłobków „Radomirek”                   

w Radomiu, 
10) przekazanie likwidowanego mienia do Miejskiego Zespołu Żłobków                      

„Radomirek” w Radomiu, 
11) inne czynności związane z procesem likwidacji. 

  
 
 



§ 3. 
 
Likwidator jest zobowiązany do przedstawienia wszelkich czynności likwidacyjnych 
związanych z likwidacją Żłobka „Radomirek” w Radomiu przy ul. Polskiego                      
Czerwonego Krzyża 13, w terminie do dnia 10.08.2018r. 

 
§ 4. 

 
Zakończenie przez Likwidatora wszelkich czynności likwidacyjnych związanych               
z likwidacją Żłobka „Radomirek” w Radomiu przy ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 13 
powinno nastąpić najpóźniej do dnia 31.10.2018r. 

 
§ 5. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki               
Społecznej Urzędu Miejskiego. 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


